EDITAL N° 033/2024/CEART

PROCESSO DE RECREDENCIAMENTO DOCENTE 2024-2

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODA – PPGMODA

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN DE
VESTUÁRIO E MODA – PPGMODA, DO CENTRO DE ARTES, DESIGN E MODA DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, torna
público o RESULTADO do processo de recredenciamento para docentes no curso de
Mestrado do PPGMODA, objeto do Edital Nº 033/2024/CEART, conforme especificado
a seguir

RESULTADO
NOME PERÍODO CATEGORIA

REINALDO DE ALMEIDA COELHO 07/11/2024 – 06/11/2026 Permanente/Deferido

WALTER DUTRA DA SILVEIRA NETO 07/11/2024 – 06/11/2026 Permanente/Deferido

Florianópolis, 29 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Sandra Regina Rech
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Moda

[Assinado digitalmente]

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

a
do

 d
ig

ita
lm

en
te

.
P

ar
a

co
n

fe
rê

nc
ia

,
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
 o

 p
ro

ce
ss

o
U

D
E

S
C

 0
00

47
63

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
M

LW
93

8O
7.

3

Assinaturas do documento

Código para verificação: MLW938O7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA REGINA RECH (CPF: 442.XXX.450-XX) em 04/11/2024 às 15:38:34
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:10 e válido até 30/03/2118 - 12:40:10.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDc2MzJfNDc2ODFfMjAyNF9NTFc5MzhPNw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00047632/2024 e o código
MLW938O7 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.